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Castellum prisas som återbrukare
Castellum prisas som årets återbrukare av Business Region Göteborg, bland annat för sitt arbete 
med klimatberäknings- och uppföljningssystem i sina fastighetsprojekt.

”Det känns jätteroligt att få den här utmärkelsen av Business Region Göteborg. Det är ett kvitto på att det 
vi gör är steg i rätt riktning och att vi bryter ny mark”, säger Örjan Rystedt, vd, Castellum, region Väst.

”Castellum delar gärna med sig av lärdomar och kunskap, och de har gjort stora insatser för att höja 
kunskapsnivån internt för att sänka trösklarna för alla anställda att vara med och driva på utvecklingen. 
Målet är att alla deras projekt, stora som små, ska använda sig av återbruk. Precis det ledarskap som vi 
behöver se mer av”, säger Patrik Andersson, vd för Business Region Göteborg.   
 

 Motivering till utmärkelsen
Castellum tilldelas utmärkelsen Årets Återbrukare för att under 2023 ha tagit stora kliv både internt och 
externt. De har implementerat ett ambitiöst klimatberäknings- och uppföljningssystem i flera steg i sina 
projekt. Målet är att alla projekt, stora som små, ska använda sig av återbruk. 

Castellum är en aktiv deltagare i såväl Handslaget som på Göteborgs plattform för klimatneutralt 
byggande och delar gärna med sig av lärdomar och kunskap. De har också genomfört omfattande 
insatser för att höja kunskapsnivån internt i syfte att sänka trösklarna för alla anställda att vara med och 
driva på utvecklingen. 

Castellum har digitaliserat och tillgängliggjort material och har standardiserat sina krav vid inköp och 
upphandling gällande återbruk. De samarbetar med många olika aktörer i värdekedjan och genom att gå 
in i samarbetet med REbygg har de också stimulerat framväxten av en storskalig återbruksmarknad. 
 

 För med information, vänligen kontakta
Örjan Rystedt, vd, Castellum region Väst, 070-530 38 28 
Christin Carlsson, hållbarhetsansvarig, Castellum region Väst, 072- 981 25 81

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är 
att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som 
är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large 
Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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